

**Årsredovisning**  
för  
**Herrängen Solteknik AB**  
559398-6630

Räkenskapsåret  
2024-08-01 - 2025-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Andersson, Styrelseledamot  
2026-01-26

Styrelsen för Herrängen Solteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom solenergi och hållbara energisystem. Verksamheten omfattar teknisk konsultverksamhet, projektledning, projektering, installation samt handel med energiteknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är inne på sitt andra år och har haft en mycket fin start hittills.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (11 mån)
Nettoomsättning	3 042	5 965	1 980
Resultat efter finansiella poster	48	589	184
Soliditet (%)	75,8	80,1	64,4

Omsättningen har ökat med 66%, dels då bolaget etablerat sig bra på marknaden samt att det ligger i tiden med förnybar el.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	108 451	398 563	<b>532 014</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		398 563	-398 563	<b>0</b>
Årets resultat			-4 628	<b>-4 628</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>507 014</b>	<b>-4 628</b>	<b>527 386</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 015
årets förlust	-4 628
	<b>502 387</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	502 387
	<b>502 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 041 668	5 964 589
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		121 717	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 163 385</b>	<b>5 964 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 675 829	-3 253 539
Övriga externa kostnader		-700 878	-1 423 312
Personalkostnader	2	-739 967	-698 226
Övriga rörelsekostnader		1 499	-522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 115 175</b>	<b>-5 375 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 210</b>	<b>588 990</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 069	1 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-818	-1 866
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>251</b>	<b>-287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 461</b>	<b>588 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-149 756
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-149 756</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 461</b>	<b>438 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 089	-40 384
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 628</b>	<b>398 563</b>

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

189 150

232 800

Pågående arbete för annans räkning

4

121 717

0

**Summa varulager**

**310 867**

**232 800**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

29 584

82 220

Övriga fordringar

44 978

171 221

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 823

164 576

**Summa kortfristiga fordringar**

**205 385**

**418 017**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

385 355

208 102

**Summa kassa och bank**

**385 355**

**208 102**

**Summa omsättningstillgångar**

**901 607**

**858 919**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**901 607**

**858 919**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		507 015	108 451
Årets resultat		-4 628	398 563
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>502 387</b>	<b>507 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>527 387</b>	<b>532 014</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		196 663	196 663
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>196 663</b>	<b>196 663</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 748	-184
Skatteskulder		-135 254	-62 400
Övriga skulder		226 755	142 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 308	50 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>177 557</b>	<b>130 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>901 607</b>	<b>858 919</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Starten på det nya räkenskapsåret har börjat lite svalare men kommer under året att öka igen.

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-07-31	2024-07-31
Aktiverade nedlagda utgifter	121 717	0
	<b>121 717</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Älvsjö

*David Andersson*  
David Andersson

2026-01-23